annuo lordo di importo pari ad Euro 60.000,00 (sessantamila), in conformità a quanto 
deliberato dall’Assemblea ordinaria in data 25 maggio 2017.  

Si ricorda infine che l’Assemblea ordinaria tenutasi in data 25 maggio 2017 ha deliberato anche 
un compenso complessivo annuale di Euro 230.000,00 (duecentotrentamila) per l’insieme dei 

4 

componenti dei Comitati costituiti dal Consiglio al suo interno, dando mandato al Consiglio 
stesso di ripartire detto ammontare tra i vari Comitati. 

Il Consiglio di Amministrazione invita quindi gli Azionisti a presentare liste di candidati con le